ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Быковского муниципального района Волгоградской области

11 октября 2022 г. №124

п. Приморск

О внесении изменений в постановление администрации Приморского сельского
поселения от 16.12.2019 №194 «Об утверждении реестра и схемы мест
размещения контейнерных площадок для временного хранения твёрдых

коммунальных отходов на территории Приморского сельского поселения»
(в редакции от 06.07.2022 №103, 06.07.2022 №104, 18.07.2022 №105)

         В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории Приморского сельского поселения, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра,
утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 №1039, в связи с установкой новых мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов, администрация Приморского сельского
поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение 1 «Реестр мест размещения контейнерных площадок
для сбора твёрдых коммунальных отходов на территории Приморского
сельского поселения Быковского района» пунктом 44. (Приложение  1).

2. Дополнить приложение 2 «Схема мест размещения контейнерных площадок
для сбора твёрдых коммунальных отходов на территории Приморского
сельского поселения Быковского района», схемой расположения места
накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Волгоградская
область, Быковский район, п. Приморск, ул. Промышленная, 16 Ж.
(Приложение  2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Приморского сельского поселения (Приморское34.РФ).

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

И.о. главы Приморского сельского поселения                                          Н.А.Шадрина

Приложение 1
к постановлению

от 11.10.2022  №124

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Приморского сельского поселения
Быковского муниципального района

№ Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов

Данные о технических
характеристиках мест

(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов

Данные о собственниках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

 Муниципальное
образование

Населенны
й пункт

улица дом корпу
с/
строе
ние

широта долгота номер
контей
нерно
й
площа
дки

площа
дь,
кв.м.

тип
подст
илаю
щей
повер
хности

вид
площад
ки

материал
огражден
ия

Орган
изаци
онно-п
равов
ая
форм
а
балан
содер
жател
я

Наимен
ование
собстве
нника

ИНН ОГРН для ЮЛ -
юридически
й адрес

Фактиче
ский
адрес

Контактны
е данные
(телефон,
электронн
ая почта)

1  Приморское
с.п.

п. Приморск ул.
Промышл
енная

16 Ж   49°24'59.93"С  45°03'13.52"В 44 6 щебен
очное

открыта
я

без
огражден
ия

ЮЛ ООО
«Радель
»

34430
47557

1023402
977344

г.
Волгоград,
пр-кт им.
В.И.
Ленина, 102

г.
Волгогр
ад, пр-кт
им. В.И.
Ленина,
102

8 (844) 2
23-80-21
ooo-radel
@yandex.r
u

Приложение 2
к постановлению

от 11.10.2022 №124
Схема

размещения места контейнерной площадки для сбора твердых коммунальных отходов
на территории Приморского сельского поселения

                         Волгоградская область, Быковский район, п. Приморск, улица Промышленная, 16 Ж